
-------------------------------------------------------------------------------
C.O.N.I.                        SPORTIVA STURLA                          F.I.N.
-------------------------------------------------------------------------------

     RISULTATI e CLASSIFICA GENERALE "PICCOLO MIGLIO di STURLA" (1.000 m.)
         Gara di nuoto in mare per Esordienti B, Esordienti A, Ragazzi
                   30a edizione - Genova, 12 Settembre 2010

 Ord.  Nome                      S Anno Societa'                  Tempo
 ----  ------------------------- - ---- ------------------------- -------
   1)  NOTA ANDREA               M 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     17'55.0
   2)  FERRANDO ANDREA           M 1994 MULTEDO 1930              17'56.0
   3)  BOGETTI SIMONE            M 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     17'59.0
   4)  BRUMANA ALBERTO           M 1995 ASTI NUOTO                18'01.0
   5)  COLOMBO EDOARDO           M 1995 NUOTATORI MILANESI        18'01.1
   6)  ROSSO CHRISTIAN           M 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     18'19.0
   7)  GUALANDRI ROBERTO         M 1994 MULTEDO 1930              18'22.0
   8)  BOSTICCO FRANCESCO        M 1994 ASTI NUOTO                18'54.0
   9)  DACOMO ALESSANDRA         F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     19'02.0
  10)  NERVO NAOMI               F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     19'04.0
  11)  PASTORE SIMONE            M 1995 ASTI NUOTO                19'31.0
  12)  BERGAMINI DAVIDE          M 1997 MULTEDO 1930              19'34.0
  13)  PICCHIO VIRGINIA          F 1996 MULTEDO 1930              19'49.0
  14)  MADARO ANGELO FRANCESCO   M 1997 R N SAN FRUTTUOSO         19'51.0
  15)  MULTARI LORENZO           M 1997 LA FRATELLANZA            19'58.0
  16)  DI TULLIO NICOLO'         M 1994 SPORTIVA STURLA           20'01.0
  17)  BONETTO ELEONORA          F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     20'29.0
  18)  ANGIONI EDMOND            M 1998 MULTEDO 1930              20'30.0
  19)  COLONNA ELISA             F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     20'31.0
  20)  BOANO MATTEO              M 1995 ASTI NUOTO                20'52.0
  21)  MENCHINI SAMUELE          M 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     20'54.0
  22)  BOERO DAVIDE              M 1998 MULTEDO 1930              21'12.0
  23)  CIRIO MIRELLA             F 1996 CENTRO SPORTIVO ROERO     21'57.0
  24)  BRIGA MARTINA             F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     21'58.0
  25)  MILANESIO ALICE           F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     21'59.0
  26)  FASCE MARTA               F 1996 LA FRATELLANZA            22'02.0
  27)  GRILLO FRANCESCA          F 1998 ASTI NUOTO                22'05.0
  28)  FASCIGLIONE IVAN          M 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     22'06.0
  29)  CALABRIA MIREA            F 1998 SPORTIVA STURLA           22'07.0
  30)  COSTIGLIOLO LUCA          M 1996 LA FRATELLANZA            22'08.0
  31)  FRONTERA REBECCA          F 1999 ASTI NUOTO                22'29.0
  32)  COSSO SILVIA              F 1997 SPORTIVA STURLA           22'31.0
  33)  CRINITI ALESSANDRO        M 1997 SPORTIVA STURLA           22'31.1
  34)  TORRE MARCO               M 1995 SPORTIVA STURLA           22'38.0
  35)  LAMBERTI ALESSANDRO       M 1998 SPORTIVA STURLA           22'44.0
  36)  PEZZI PAOLA               F 1998 SPORTIVA STURLA           22'47.0
  37)  BIANCHI FILIPPO           M 1998 SPORTIVA STURLA           22'56.0
  38)  LORA ERIK                 M 1998 CENTRO SPORTIVO ROERO     23'01.0
  39)  PUTZOLU SARA              F 1996 ASTI NUOTO                23'02.0
  40)  GUALCO DAVIDE             M 1997 SPORTIVA STURLA           23'02.1
  41)  PATELLI ELISA             F 1997 ASTI NUOTO                23'07.0
  42)  DACOMO EDOARDO            M 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     23'17.0
  43)  MELENA FRANCESCO          M 2000 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'05.0
  44)  LANGELLOTTI ASIA          F 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'12.0
  45)  CARENA GIULIA             F 1998 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'16.0
  46)  PATELLA NOEMI             F 1999 NUOTATORI GENOVESI        24'17.0
  47)  FRANCIOLINI ISABELLA      F 1996 SPORTIVA STURLA           24'18.0
  48)  BOGETTI ALICE             F 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'23.0
  49)  ALLEGRETTI DAVIDE         M 1998 ASTI NUOTO                24'25.0
  50)  FRACCHIOLLA MATTEO        M 1994 SPORTIVA STURLA           24'29.0
  51)  DE PASCALE LUCA           M 1999 SPORTIVA STURLA           24'32.0
  52)  MORANDO BIANCA            F 1996 SPORTIVA STURLA           24'43.0
  53)  RABBONE ROBERTA           F 2000 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'50.0
  54)  MARAGLIANO MATTEO         M 1999 SPORTIVA STURLA           24'58.0
  55)  NOTA EMANUELA             F 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     25'03.0
  56)  RIZZO PAOLO               M 1997 SPORTIVA STURLA           25'21.0
  57)  GHIANI GIULIA             F 1997 SPORTIVA STURLA           25'22.0
  58)  DE KERMAREK IRENE         F 1999 SPORTIVA STURLA           25'27.0
  59)  BERNABEI ISOTTA           F 1996 SPORTIVA STURLA           25'55.0
  60)  VIGO MARTA                F 1996 LA FRATELLANZA            26'12.0
  61)  PELUCCHINI FILIPPO        M 2000 R N SAN FRUTTUOSO         26'38.0
  62)  CILIO DANIELE             M 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     26'39.0
  63)  BRIGA CHIARA              F 2000 CENTRO SPORTIVO ROERO     26'47.0
  64)  RACCA FRANCESCA           F 2000 CENTRO SPORTIVO ROERO     26'48.0
  65)  BANCHIO ELISABETTA        F 2000 CENTRO SPORTIVO ROERO     26'51.0
  66)  BARTOLINI NICOLO'         M 1998 SPORTIVA STURLA           26'54.0
  67)  SCHOEN BENEDETTA          F 1998 SPORTIVA STURLA           26'58.0
  68)  BELLONE MIRKO             M 1998 ASTI NUOTO                27'02.0
  69)  SACRIPANTE ALICE          F 1998 SPORTIVA STURLA           27'03.0
  70)  SCHOEN GIULIO             M 1999 SPORTIVA STURLA           27'05.0
  71)  CIRRINCIONE FABIO         M 1998 ASTI NUOTO                27'05.1
  72)  GAZZOLO LORENZO           M 1999 SPORTIVA STURLA           28'46.0
  73)  BANCHIO FRANCESCA         F 2001 CENTRO SPORTIVO ROERO     28'53.0
  74)  DAMANTI SIMONE            M 2000 SPORTIVA STURLA           29'01.0
  75)  MORANDO MARGHERITA        F 1999 SPORTIVA STURLA           29'01.1
  76)  BERNABEI CAROLINA         F 1999 SPORTIVA STURLA           29'39.0
  77)  BRUZZO JANA               F 2000 SPORTIVA STURLA           29'41.0



  78)  COMMISSO SARA             F 1999 SPORTIVA STURLA           29'41.1
  79)  MAUCERI ALESSIA           F 2000 NUOTATORI GENOVESI        29'49.0
  80)  NEGROTTO CAMBIASO ANDREA  M 2000 SPORTIVA STURLA           30'03.0
  81)  KUMMEL BIANCA             F 2000 SPORTIVA STURLA           38'03.0
  82)  SABATTINI LAURA           F 2000 SPORTIVA STURLA           39'05.0
  83)  BRUNO FEDERICA            F 2001 SPORTIVA STURLA           39'16.0
  84)  GUALCO GINEVRA            F 2001 SPORTIVA STURLA           41'04.0
  85)  CAVANNA MARCO             M 1996 ASTI NUOTO                rit.
  86)  CHERCHI GIULIA            F 2000 ASTI NUOTO                rit.
  87)  RITAHI KHALIL             M 1998 ASTI NUOTO                rit.
  88)  TIZZANO ASJA              F 1999 ASTI NUOTO                rit.
  89)  SAVIO GIULIA              F 2000 SPORTIVA STURLA           rit.
  90)  RIZZO CATERINA            F 2001 SPORTIVA STURLA           rit.
  91)  PRIAN PIETRO              M 1998 SPORTIVA STURLA           rit.



-------------------------------------------------------------------------------
C.O.N.I.                        SPORTIVA STURLA                          F.I.N.
-------------------------------------------------------------------------------

     RISULTATI e CLASSIFICA GENERALE "MIGLIO MARINO di STURLA" (1.852 mt.)
     Gara di nuoto in mare valida per il Campionato Italiano di Mezzofondo
                   67a edizione - Genova, 12 Settembre 2010

 Ord. Tess.FIN  Nome                      S Anno Cat Societa'                  Tempo
 ---- --------- ------------------------- - ---- --- ------------------------- -------
   1) LIG2915   ALBERICO MATTIA           M 1987 AGO NUOTATORI GENOVESI        22'26.0
   2) LOM4788   BONDANINI ANDREA          M 1983 AGO GS FIAMME ORO             22'26.1
   3) LIG2228   CONSIGLIO GIORGIA         F 1990 AGO CAN ANIENE                23'31.0
   4) PIE16476  NOTA ANDREA               M 1995 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     23'32.0
   5) LIG2895   VIANI MATTEO              M 1990 AGO RAPALLO NUOTO             23'36.0
   6) LIG11389  FERRANDO ANDREA           M 1994 AGO MULTEDO 1930              23'37.0
   7) PIE4010   FRANCO ALICE              F 1989 AGO ASTI NUOTO                23'38.0
   8) LIG4596   CIRILLO NICOLE            F 1993 AGO AN SAVONA                 23'39.0
   9) TOS1561   NALDINI GAIA              F 1975 AGO FIORENTINA NUOTO          23'54.0
  10) PIE12653  TARTAGLINO PIETRO         M 1993 AGO ASTI NUOTO                24'28.0
  11) LIG4518   URRU ALESSIO              M 1992 AGO NUOTATORI GENOVESI        24'47.0
  12) PIE20901  BRUMANA ALBERTO           M 1995 AGO ASTI NUOTO                24'53.0
  13) PIE13324  BONETTO ANDREA            M 1993 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     24'55.0
  14) LIG11393  GUALANDRI ROBERTO         M 1994 AGO MULTEDO 1930              24'56.0
  15) PIE15184  LAZHAR FATIMA DANIELA     F 1995 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     24'59.0
  16) PIE5262   RAPETTI ALBERTO           M 1992 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     25'02.0
  17) LIG11394  PESCHIERA MARTINA         F 1995 AGO MULTEDO 1930              25'02.1
  18) LOM46799  BANCHIO GABRIELE          M 1976 MAS CIRCOLO NAUTICO ALASSIO   25'52.1
  19) VEN5062   PIOVESAN ALESSANDRO       M 1965 MAS CANDIDO CABBIA            25'55.0
  20) PIE16441  ROSSO CHRISTIAN           M 1995 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     25'56.0
  21) PIE16428  BOGETTI SIMONE            M 1995 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     25'56.1
  22) PIE15158  BOSTICCO FRANCESCO        M 1994 AGO ASTI NUOTO                25'59.0
  23) LOM2569   PAOLONI MATTEO            M 1990 AGO MOZZATE SPORT             26'04.0
  24) LIG1729   VALENTINI ANDREA          M 1980 AGO SPORTIVA STURLA           26'05.0
  25) LOM23296  DOMENICALE ANDREA         M 1993 AGO MOZZATE SPORT             26'05.1
  26) PIE12549  BUTTACI MATTEO            M 1993 AGO ASTI NUOTO                26'08.0
  27) LIG11392  PATERNICH SILVIA          F 1995 AGO MULTEDO 1930              26'12.0
  28) LOM33669  BELLANTONI DOMENICO       M 1991 AGO MOZZATE SPORT             26'15.0
  29) PIE17706  DACOMO ALESSANDRA         F 1997 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     26'24.0
  30) PIE17936  PASTORE SIMONE            M 1995 AGO ASTI NUOTO                26'26.0
  31) PIE17712  NERVO NAOMI               F 1997 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     26'26.1
  32) LIG11991  PICCHIO VIRGINIA          F 1996 AGO MULTEDO 1930              26'33.0
  33)           IVALDI SILVIO             M 1985 AMA                           26'37.0
  34) PIE4025   FUMI ALBERTO              M 1984 MAS ASTI NUOTO                26'41.0
  35) PIE937    FRANCESCHET DAVIDE        M 1978 MAS ASTI NUOTO                26'42.0
  36)           VALENTINI MATTEO          M 1978 AMA                           26'42.0
  37) LIG17111  MAUCERI GIANLUCA          M 1970 MAS NUOTATORI GENOVESI        26'52.0
  38)           TRENTI EMANUELE           M 1956 AMA                           27'32.0
  39) PIE10311  TORCHI LUCA               M 1974 MAS GRANDA MASTER             27'34.0
  40) LIG17164  TIBY ROBERTO              M 1969 MAS W P GOLFO PARADISO        27'35.0
  41) LIG4255   MAINARDI MICHELE          M 1990 AGO SPORTIVA STURLA           27'39.0
  42) LIG14080  LOTTERO SIMONE            M 1997 AGO SS N MAMELI               27'41.0
  43) LIG11651  LEVRERO GIULIA            F 1993 AGO SPORTIVA STURLA           27'42.0
  44) LIG14143  BARBAGELATA SEVERINO      M 1961 MAS RAPALLO NUOTO             27'42.0
  45) LIG1237   TORRE LUIGI               M 1956 MAS GENOVA NUOTO              27'42.0
  46) LIG9113   PREGEFFI OMAR             M 1993 AGO LA FRATELLANZA            28'19.0
  47) PIE17927  BOANO MATTEO              M 1995 AGO ASTI NUOTO                28'22.0
  48) PIE5333   BIANCO LUCIAN             M 1992 AGO ASTI NUOTO                28'23.0
  49) LIG625    TADDEI ANNA               F 1990 AGO SPORTIVA STURLA           28'25.0
  50) PIE15164  PUCCIARIELLO ROBERTA      F 1995 AGO ASTI NUOTO                28'27.0
  51) LIG9727   LUNGHI GIACOMO            M 1990 AGO SPORTIVA STURLA           28'45.0
  52) LIG9302   MORASSO SILVIA            F 1994 AGO MULTEDO 1930              28'50.0
  53) LIG130    BALESTRERO GLORIA         F 1991 AGO SPORTIVA STURLA           28'51.0
  54) LIG4258   TADDEI PAOLA              F 1984 AGO C N POSILLIPO             28'56.0
  55) PIE13375  CABIATI FEDERICA          F 1994 AGO ASTI NUOTO                28'59.0
  56) LIG183    BOERO DAVIDE              M 1998 AGO MULTEDO 1930              29'00.0
  57) LIG669    SCOLARO TOMMASO           M 1985 AGO SPORTIVA STURLA           29'06.0
  58) LIG14112  ANGIONI EDMOND            M 1998 AGO MULTEDO 1930              29'24.0
  59)           BALDO PAOLO               M 1978 AMA                           29'38.0
  60)           BOCCIARDO FRANCESCO       M 1994 AMA                           29'47.0
  61) LIG18650  BERGAMINI PAOLO           M 1965 MAS MULTEDO 1930              29'49.0
  62) LOM18978  FRATTINI STEPHANE         M 1975 MAS CIRCOLO NAUTICO ALASSIO   29'51.0
  63) PIE5822   GUGLIERI PAOLO            M 1969 MAS GRANDA MASTER             29'51.1
  64)           PITTALUGA MATTEO          M 1985 AMA                           29'52.0
  65)           MAROTTA VERONICA          F 1979 AMA                           30'00.0
  66) LIG13565  GIORDO ANDREA             M 1967 MAS AN SAVONA                 30'02.0
  67) LIG15865  FERRINI ANDREA            M 1984 MAS NUOTATORI GENOVESI        30'43.0
  68) LIG4435   DI MATTEO VANESSA         F 1993 AGO LA FRATELLANZA            30'52.0
  69) PIE15177  BECCHIS BEATRICE          F 1995 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     30'58.0
  70) PIE17705  COLONNA ELISA             F 1997 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     30'59.0
  71) PIE17703  BONETTO ELEONORA          F 1997 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     30'59.1
  72) PIE17704  BRIGA MARTINA             F 1997 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     31'00.0
  73) PIE17711  MILANESIO ALICE           F 1997 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     31'01.0
  74) LIG11524  CAMBIASO GIOVANNI         M 1994 AGO SPORTIVA STURLA           31'12.0
  75) LIG13453  DE KERMAREK ELENA         F 1995 AGO SPORTIVA STURLA           31'13.0
  76) LIG16746  MONTALDO ANDREA           M 1993 AGO LA FRATELLANZA            31'15.0
  77) PIE20033  FRONTERA REBECCA          F 1999 AGO ASTI NUOTO                31'16.0



  78) LIG15241  LAGOMARSINO EMILIO        M 1962 MAS R N CAMOGLI               31'21.0
  79) LIG13620  VILLA GIOVANNI STEFANO    M 1974 MAS R N CAMOGLI               31'24.0
  80) LIG15240  CALVO RENATO              M 1960 MAS RAPALLO NUOTO             31'28.0
  81) LIG10117  CARBONI YAELA             F 1995 AGO LA FRATELLANZA            31'29.0
  82)           BIANCHI GAETANO           M 1964 AMA                           31'30.0
  83) LIG14444  CRINITI ALESSANDRO        M 1997 AGO SPORTIVA STURLA           31'31.0
  84) PIE16397  PUTZOLU SARA              F 1996 AGO ASTI NUOTO                31'36.0
  85) LIG14448  COSSO SILVIA              F 1997 AGO SPORTIVA STURLA           31'36.1
  86)           KUHNREICH ELIA            M 1991 AMA                           31'38.0
  87)           VALENTINI MAURIZIO        M 1954 AMA                           31'56.0
  88)           MASCINI STEFANO           M 1977 AMA                           31'57.0
  89) LIG11593  GALEAZZO ERIKA            F 1995 AGO SPORTIVA STURLA           32'05.0
  90) PIE117993 PATELLI ELISA             F 1997 AGO ASTI NUOTO                32'05.1
  91) LIG14281  CANEPA GIACOMO            M 1998 AGO SS N MAMELI               32'07.0
  92)           ODERO GIOVANNI            M 1988 AMA                           32'07.0
  93) SIC11207  CANEPA MARCO              M 1963 MAS NUOTATORI GENOVESI        32'11.0
  94)           MONTORSI LUCIANO          M 1974 AMA                           32'13.0
  95)           AVALLONE DAVIDE           M 1937 AMA                           32'16.0
  96) PIE16698  PICCINI ANNA              F 1976 MAS S C ALESSANDRIA           32'17.0
  97)           TIRO ALESSANDRO           M 1968 AMA                           32'19.0
  98) LIG18764  REBOA ALFREDO             M 1980 MAS SPORTIVA STURLA           32'30.0
  99) LIG2172   GAVOGLIO GRAZIA           F 1953 MAS NUOTATORI RIVAROLESI      32'35.0
 100) LOM447992 NAVARRO DIAGO JOHANY      M 1985 MAS PIANETA ACQUA             32'40.0
 101)           BUS FEDERICO              M 1990 AMA                           32'40.0
 102)           FLORIO CLAUDIO            M 1975 AMA                           32'41.0
 103)           MAZZAFERRO CRISTIAN       M 1981 AMA                           32'42.0
 104)           COLOMBI FABIO             M 1982 AMA                           32'44.0
 105)           CASAPIETRA ANDREA         M 1968 AMA                           32'47.0
 106)           ODERO STEFANO             M 1982 AMA                           32'49.0
 107)           INGENITO VITTORIO         M 1995 AMA                           32'50.0
 108)           VIBERTI STEFANO           M 1983 AMA                           32'56.0
 109) LOM65238  ZANARDI FEDERICA          F 1987 AGO PIANETA ACQUA             33'07.0
 110)           BISIO MATTEO              M 1977 AMA                           33'11.0
 111)           BARBERIS GIANFRANCO       M 1964 AMA                           33'14.0
 112)           CAVASINO GIORGIO          M 1962 AMA                           33'16.0
 113)           NAPOLI ALESSANDRO         M 1964 AMA                           33'20.0
 114)           SANGUINAZZI MARCELLO      M 1965 AMA                           33'30.0
 115)           BURLANDO MAURO            M 1960 AMA                           33'40.0
 116)           PRESICCE CAROLA           F 1975 AMA                           33'41.0
 117)           VAGHINI ALESSANDRO        M 1966 AMA                           33'42.0
 118)           GARZIA SILVIO             M 1962 AMA                           33'46.0
 119)           TOMA MATTEO               M 1982 AMA                           33'51.0
 120) LIG5067   VERGA GIANNI              M 1940 MAS NORD PADANIA              33'57.0
 121) LIG12447  VIANI RAFFAELE            M 1964 MAS RAPALLO NUOTO             34'08.0
 122)           CINA JACOPO               M 1984 AMA                           34'10.0
 123) LOM33582  SCHINELLI FABRIZIO        M 1963 MAS PIANETA ACQUA             34'16.0
 124)           FIRPO DAVIDE              M 1976 AMA                           34'17.0
 125) LIG16240  BRUZZONE EUGENIO          M 1968 MAS R N CAMOGLI               34'21.0
 126) LOM53924  IMPORZANI OMAR            M 1960 MAS ICE CLUB COMO             34'23.0
 127) MAR2374   VALERI MASSIMO            M 1966 MAS ADRIAKOS NUOTO            34'23.0
 128) PIE11381  AUDISIO PAOLA ADELE       F 1963 MAS ASTI NUOTO                34'25.0
 129)           BIAGINI IGOR              M 1963 AMA                           34'26.0
 130) TOS4587   DI PAOLA SILVIA           F 1965 MAS LIVORNO                   34'30.0
 131)           PIZZIMBONE DIEGO          M 1978 AMA                           34'30.1
 132)           TIBY MARCO                M 1966 AMA                           34'32.0
 133)           INGENITO ENRICO           M 1969 AMA                           34'36.0
 134)           SPARPAGLIONI DANIELE      M 1959 AMA                           34'50.0
 135)           LOTTI GUIDO               M 1966 AMA                           35'08.0
 136) LIG2363   DIANA STEFANO             M 1957 MAS NUOTATORI GENOVESI        35'12.0
 137) LIG14447  RIZZO PAOLO               M 1997 AGO SPORTIVA STURLA           35'13.0
 138)           FERRO GIOVANNI BATTISTA   M 1970 AMA                           35'22.0
 139)           SCORZA LUIGI              M 1970 AMA                           35'23.0
 140) LIG14342  SARACCO GIULIO            M 1960 MAS GENOVA NUOTO              35'30.0
 141)           ORLANDI ARRIGONI SAMUELE  M 1965 AMA                           35'34.0
 142)           TASSI ETTORE              M 1977 AMA                           35'40.0
 143)           PERAZZI EMILIA            F 1960 AMA                           35'43.0
 144)           BORTOLOTTI LIVIA          F 1983 AMA                           35'51.0
 145)           MASPERO PAOLO             M 1969 AMA                           35'52.0
 146)           TORRE GIORGIO             M 1969 AMA                           35'57.0
 147)           FRASSINETTI ANDREA        M 1976 AMA                           36'02.0
 148) LIG17571  CANESTRO AGOSTINO         M 1962 MAS NUOTATORI GENOVESI        36'04.0
 149)           ESEMPI PAOLO              M 1983 AMA                           36'10.0
 150)           ZUPPARDO MAURIZIO         M 1951 AMA                           36'14.0
 151) LIG15090  PATELLA NOEMI             F 1999 AGO NUOTATORI GENOVESI        36'15.0
 152)           DE PASCALE ROBERTO        M 1970 AMA                           36'18.0
 153)           ARGERI FRANCESCA          F 1967 AMA                           36'19.0
 154) LIG15074  DE KERMAREK IRENE         F 1999 AGO SPORTIVA STURLA           36'46.0
 155) LIG9804   ROSSI MARTINA             F 1987 AGO LA FRATELLANZA            37'03.0
 156) LOM2751   ARNABOLDI ALBERTO         M 1965 MAS COMO NUOTO                37'03.0
 157)           GRASSO MARCO              M 1966 AMA                           37'22.0
 158)           BOESGAARD VALDEMAR        M 1965 AMA                           37'24.0
 159)           OROPALLO STEFANO          M 1970 AMA                           37'25.0
 160)           ALBERTI ANDREA            M 1977 AMA                           37'25.1
 161)           PINELLI FEDERICO          M 1977 AMA                           37'34.0
 162)           TALONE PATRIZIO           M 1954 AMA                           37'38.0
 163)           SERRA RICCARDO            M 1970 AMA                           37'41.0
 164) PIE15195  BERGO ANDREA              M 1973 MAS ASTI NUOTO                37'42.0



 165) LIG18575  MONTICONE MASSIMILIANO    M 1970 MAS NUOTATORI GENOVESI        37'53.0
 166) LIG15688  SALADINI ROBERTO          M 1940 MAS NUOTATORI GENOVESI        37'55.0
 167) LIG9220   ARGERI REMO               M 1932 MAS SPORTIVA STURLA           38'01.0
 168)           SERRAU D'ACQUINO FABIO    M 1985 AMA                           38'03.0
 169)           GUALTIERI SIMONE          M 1993 AMA                           38'11.0
 170)           TRAVERSO DAVIDE           M 1978 AMA                           38'13.0
 171)           STURARO FABIO             M 1962 AMA                           38'17.0
 172)           TROMBACCIA STEFANO        M 1972 AMA                           38'20.0
 173)           HANNEKEN EVA MARIA        F 1984 AMA                           38'25.0
 174)           ZOTTI SARAH               F 1973 AMA                           38'31.0
 175) UMB4708   BILOTTA GIUSEPPE          M 1936 MAS C N BASTIA UMBRA          38'35.0
 176)           MINELLA MASSIMO           M 1961 AMA                           38'35.0
 177)           SCOGNAMIGLIO MAURIZIO     M 1973 AMA                           38'39.0
 178) LOM37220  BROCCOLINO MARCO          M 1955 MAS MASTER MELZO              39'02.0
 179) LIG1222   INGHILLERI BEATRICE       F 1958 MAS GENOVA NUOTO              39'06.0
 180)           SPADOTTO PAOLO            M 1968 AMA                           39'08.0
 181)           GUALANDRI GIANCARLO       M 1962 AMA                           39'12.0
 182)           IURMAN FABIO              M 1968 AMA                           39'18.0
 183)           PUTTI MARINA              F 1960 AMA                           39'21.0
 184)           ROMANO PAOLO              M 1968 AMA                           39'22.0
 185) LOM37223  ROVIDA MARIA CRISTINA     F 1960 MAS MASTER MELZO              39'26.0
 186)           CAPARARO CARLO            M 1961 AMA                           39'33.0
 187)           MENIN MARCO               M 1976 AMA                           39'50.0
 188)           GUELPA DIEGO              M 1967 AMA                           40'03.0
 189)           DELLACASA MATTEO          M 1973 AMA                           40'06.0
 190)           LASTRICO GIOVANNI         M 1946 AMA                           40'08.0
 191)           CAZZANTI IVANO            M 1959 AMA                           40'10.0
 192)           CUCCHIA LUCIANO           M 1947 AMA                           40'13.0
 193)           SCALISI ANTONIO           M 1966 AMA                           40'16.0
 194)           BRUZZONE PAOLO            M 1965 AMA                           40'17.0
 195)           MARCHESE VINCENZA         F 1968 AMA                           40'22.0
 196)           MARTINELLI FULVIO         M 1960 AMA                           40'24.0
 197)           MEZZANO STEFANIA          F 1966 AMA                           40'25.0
 198) LIG17575  BURLANDO MARTINA          F 1978 MAS NUOTATORI GENOVESI        40'28.0
 199)           REGGIO ELENA              F 1966 AMA                           40'35.0
 200)           DAGNINO EMILIANO          M 1971 AMA                           40'39.0
 201) PIE19955  BOGETTI ALICE             F 1999 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     40'59.0
 202) PIE20302  LANGELLOTTI ASIA          F 1999 AGO CENTRO SPORTIVO ROERO     41'00.0
 203) LIG168412 CARTAGENOVA FEDERICO      M 1973 MAS PONTE CARREGA             41'50.0
 204)           CIANCIOSI PAOLA           F 1966 AMA                           41'59.0
 205)           DELLA CORTE RAFFAELE      M 1954 AMA                           42'21.0
 206) LIG1221   CLERICI ALESSANDRO        M 1941 MAS GENOVA NUOTO              42'30.0
 207)           BOERO GIORGIO             M 1952 AMA                           42'49.0
 208)           OLIVA ALESSANDRO          M 1957 AMA                           43'02.0
 209)           CANEPA BRUNO              M 1965 AMA                           43'04.0
 210)           FASCE GIULIO              M 1979 AMA                           43'12.0
 211)           TOMASETTO ALBERTO         M 1959 AMA                           43'19.0
 212) PIE13039  GENTILESCA MICHELA        F 1974 MAS GRANDA MASTER             43'20.0
 213)           NIGRA PAOLA               F 1973 AMA                           44'25.0
 214)           VITALE GIULIO             M 1956 AMA                           44'55.0
 215)           BACK ANDRESSA             F 1977 AMA                           45'09.0
 216)           FANTINI VANINA            F 1974 AMA                           45'10.0
 217)           TESTINO ERIKA             F 1978 AMA                           45'42.0
 218)           DOLLIJA TAULANT           M 1987 AMA                           45'45.0
 219)           BENVENUTO RODOLFO         M 1957 AMA                           45'57.0
 220)           SPALLANZANI CARLO         M 1965 AMA                           46'08.0
 221)           BRIDA FEDERICO            M 1966 AMA                           46'16.0
 222)           DROGO GAETANO             M 1961 AMA                           46'39.0
 223)           SIGNORELLI LUCA           M 1967 AMA                           46'40.0
 224)           CADILI RISPI ANDREA       M 1981 AMA                           46'42.0
 225)           PISSARELLO STEFANO        M 1983 AMA                           47'03.0
 226)           CHINOTTO ENRICO           M 1979 AMA                           47'24.0
 227)           CIMINO GIUSEPPE           M 1941 AMA                           47'48.0
 228)           DAMELE GIUSEPPE           M 1949 AMA                           48'09.0
 229)           BACIGALUPI MARGARITA      F 1983 AMA                           48'23.0
 230)           CASIRARO GIUSEPPE         M 1963 AMA                           48'24.0
 231)           FERRARI ROBERTO           M 1963 AMA                           48'30.0
 232)           DRAGO ANDREA              M 1934 AMA                           48'49.0
 233)           CASTELLANO LAURA          F 1967 AMA                           49'06.0
 234)           BACIGALUPI ANDREA         M 1950 AMA                           50'42.0
 235)           NEGRI SERENA              F 1982 AMA                           51'21.0
 236) LIG130    FENUCCI ALBERTO           M 1938 MAS SPORTIVA STURLA           53'48.0
 237)           PIAGGIO LUISA ALESSIA     F 1968 AMA                           54'13.0
 238) LIG17572  PICCINI PIERGIORGIO       M 1942 MAS NUOTATORI GENOVESI        54'37.0
 239)           BISSOCOLI GIOVANNI        M 1935 AMA                           55'12.0
 240)           SCOTTO BRUNO              M 1928 AMA                           55'31.0
 241)           SCHIAFFINO CARLO          M 1966 AMA                           55'32.0
 242)           ANCONA GUIDO PAOLO        M 1949 AMA                           59'44.0
 243)           BINI MICHELE              M 1963 AMA                           60'29.0
 244)           ANTONINETTI ANDREA        M 1975 AMA                           64'45.0
 245)           VISINO CINZIA             F 1975 AMA                           rit.
 246)           CALMANTI SAMUELE          M 1981 AMA                           rit.
 247) PIE17926  CAVANNA MARCO             M 1996 AGO ASTI NUOTO                rit.
 248) PIE22476  CHERCHI GIULIA            F 2000 AGO ASTI NUOTO                rit.
 249) LIG15092  LAMBERTI ALESSANDRO       M 1998 AGO SPORTIVA STURLA           rit.
 250) LIG15511  MORANDO BIANCA            F 1996 AGO SPORTIVA STURLA           rit.



-------------------------------------------------------------------------------
C.O.N.I.                        SPORTIVA STURLA                          F.I.N.
-------------------------------------------------------------------------------

      MIGLIO MARINO di STURLA - 67a edizione - Genova, 12 Settembre 2010

                  Classifica FEMMINILE categoria AGONISTI 
                  ======================================= 
 

       Tess.FIN  Nome                      S Anno Societa'                  Tempo
       --------- ------------------------- - ---- ------------------------- -------
   1)  LIG2228   CONSIGLIO GIORGIA         F 1990 CAN ANIENE                23'31.0
   2)  PIE4010   FRANCO ALICE              F 1989 ASTI NUOTO                23'38.0
   3)  LIG4596   CIRILLO NICOLE            F 1993 AN SAVONA                 23'39.0
   4)  TOS1561   NALDINI GAIA              F 1975 FIORENTINA NUOTO          23'54.0
   5)  PIE15184  LAZHAR FATIMA DANIELA     F 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'59.0
   6)  LIG11394  PESCHIERA MARTINA         F 1995 MULTEDO 1930              25'02.1
   7)  LIG11392  PATERNICH SILVIA          F 1995 MULTEDO 1930              26'12.0
   8)  PIE17706  DACOMO ALESSANDRA         F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     26'24.0
   9)  PIE17712  NERVO NAOMI               F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     26'26.1
  10)  LIG11991  PICCHIO VIRGINIA          F 1996 MULTEDO 1930              26'33.0
  11)  LIG11651  LEVRERO GIULIA            F 1993 SPORTIVA STURLA           27'42.0
  12)  LIG625    TADDEI ANNA               F 1990 SPORTIVA STURLA           28'25.0
  13)  PIE15164  PUCCIARIELLO ROBERTA      F 1995 ASTI NUOTO                28'27.0
  14)  LIG9302   MORASSO SILVIA            F 1994 MULTEDO 1930              28'50.0
  15)  LIG130    BALESTRERO GLORIA         F 1991 SPORTIVA STURLA           28'51.0
  16)  LIG4258   TADDEI PAOLA              F 1984 C N POSILLIPO             28'56.0
  17)  PIE13375  CABIATI FEDERICA          F 1994 ASTI NUOTO                28'59.0
  18)  LIG4435   DI MATTEO VANESSA         F 1993 LA FRATELLANZA            30'52.0
  19)  PIE15177  BECCHIS BEATRICE          F 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     30'58.0
  20)  PIE17705  COLONNA ELISA             F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     30'59.0
  21)  PIE17703  BONETTO ELEONORA          F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     30'59.1
  22)  PIE17704  BRIGA MARTINA             F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     31'00.0
  23)  PIE17711  MILANESIO ALICE           F 1997 CENTRO SPORTIVO ROERO     31'01.0
  24)  LIG13453  DE KERMAREK ELENA         F 1995 SPORTIVA STURLA           31'13.0
  25)  PIE20033  FRONTERA REBECCA          F 1999 ASTI NUOTO                31'16.0
  26)  LIG10117  CARBONI YAELA             F 1995 LA FRATELLANZA            31'29.0
  27)  PIE16397  PUTZOLU SARA              F 1996 ASTI NUOTO                31'36.0
  28)  LIG14448  COSSO SILVIA              F 1997 SPORTIVA STURLA           31'36.1
  29)  LIG11593  GALEAZZO ERIKA            F 1995 SPORTIVA STURLA           32'05.0
  30)  PIE117993 PATELLI ELISA             F 1997 ASTI NUOTO                32'05.1
  31)  LOM65238  ZANARDI FEDERICA          F 1987 PIANETA ACQUA             33'07.0
  32)  LIG15090  PATELLA NOEMI             F 1999 NUOTATORI GENOVESI        36'15.0
  33)  LIG15074  DE KERMAREK IRENE         F 1999 SPORTIVA STURLA           36'46.0
  34)  LIG9804   ROSSI MARTINA             F 1987 LA FRATELLANZA            37'03.0
  35)  PIE19955  BOGETTI ALICE             F 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     40'59.0
  36)  PIE20302  LANGELLOTTI ASIA          F 1999 CENTRO SPORTIVO ROERO     41'00.0
  37)  PIE22476  CHERCHI GIULIA            F 2000 ASTI NUOTO                rit.
  38)  LIG15511  MORANDO BIANCA            F 1996 SPORTIVA STURLA           rit.

                  Classifica MASCHILE categoria AGONISTI 
                  ====================================== 

       Tess.FIN  Nome                      S Anno Societa'                  Tempo
       --------- ------------------------- - ---- ------------------------- -------
   1)  LIG2915   ALBERICO MATTIA           M 1987 NUOTATORI GENOVESI        22'26.0
   2)  LOM4788   BONDANINI ANDREA          M 1983 GS FIAMME ORO             22'26.1
   3)  PIE16476  NOTA ANDREA               M 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     23'32.0
   4)  LIG2895   VIANI MATTEO              M 1990 RAPALLO NUOTO             23'36.0
   5)  LIG11389  FERRANDO ANDREA           M 1994 MULTEDO 1930              23'37.0
   6)  PIE12653  TARTAGLINO PIETRO         M 1993 ASTI NUOTO                24'28.0
   7)  LIG4518   URRU ALESSIO              M 1992 NUOTATORI GENOVESI        24'47.0
   8)  PIE20901  BRUMANA ALBERTO           M 1995 ASTI NUOTO                24'53.0
   9)  PIE13324  BONETTO ANDREA            M 1993 CENTRO SPORTIVO ROERO     24'55.0
  10)  LIG11393  GUALANDRI ROBERTO         M 1994 MULTEDO 1930              24'56.0
  11)  PIE5262   RAPETTI ALBERTO           M 1992 CENTRO SPORTIVO ROERO     25'02.0
  12)  PIE16441  ROSSO CHRISTIAN           M 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     25'56.0
  13)  PIE16428  BOGETTI SIMONE            M 1995 CENTRO SPORTIVO ROERO     25'56.1
  14)  PIE15158  BOSTICCO FRANCESCO        M 1994 ASTI NUOTO                25'59.0
  15)  LOM2569   PAOLONI MATTEO            M 1990 MOZZATE SPORT             26'04.0
  16)  LIG1729   VALENTINI ANDREA          M 1980 SPORTIVA STURLA           26'05.0
  17)  LOM23296  DOMENICALE ANDREA         M 1993 MOZZATE SPORT             26'05.1
  18)  PIE12549  BUTTACI MATTEO            M 1993 ASTI NUOTO                26'08.0
  19)  LOM33669  BELLANTONI DOMENICO       M 1991 MOZZATE SPORT             26'15.0
  20)  PIE17936  PASTORE SIMONE            M 1995 ASTI NUOTO                26'26.0
  21)  LIG4255   MAINARDI MICHELE          M 1990 SPORTIVA STURLA           27'39.0
  22)  LIG14080  LOTTERO SIMONE            M 1997 SS N MAMELI               27'41.0
  23)  LIG9113   PREGEFFI OMAR             M 1993 LA FRATELLANZA            28'19.0
  24)  PIE17927  BOANO MATTEO              M 1995 ASTI NUOTO                28'22.0
  25)  PIE5333   BIANCO LUCIAN             M 1992 ASTI NUOTO                28'23.0
  26)  LIG9727   LUNGHI GIACOMO            M 1990 SPORTIVA STURLA           28'45.0
  27)  LIG183    BOERO DAVIDE              M 1998 MULTEDO 1930              29'00.0
  28)  LIG669    SCOLARO TOMMASO           M 1985 SPORTIVA STURLA           29'06.0



  29)  LIG14112  ANGIONI EDMOND            M 1998 MULTEDO 1930              29'24.0
  30)  LIG11524  CAMBIASO GIOVANNI         M 1994 SPORTIVA STURLA           31'12.0
  31)  LIG16746  MONTALDO ANDREA           M 1993 LA FRATELLANZA            31'15.0
  32)  LIG14444  CRINITI ALESSANDRO        M 1997 SPORTIVA STURLA           31'31.0
  33)  LIG14281  CANEPA GIACOMO            M 1998 SS N MAMELI               32'07.0
  34)  LIG14447  RIZZO PAOLO               M 1997 SPORTIVA STURLA           35'13.0
  35)  PIE17926  CAVANNA MARCO             M 1996 ASTI NUOTO                rit.
  36)  LIG15092  LAMBERTI ALESSANDRO       M 1998 SPORTIVA STURLA           rit.

                  Classifica FEMMINILE categoria MASTERS 
                  ====================================== 
 

       Tess.FIN  Nome                      S Anno Societa'                  Tempo
       --------- ------------------------- - ---- ------------------------- -------
   1)  PIE16698  PICCINI ANNA              F 1976 S C ALESSANDRIA           32'17.0
   2)  LIG2172   GAVOGLIO GRAZIA           F 1953 NUOTATORI RIVAROLESI      32'35.0
   3)  PIE11381  AUDISIO PAOLA ADELE       F 1963 ASTI NUOTO                34'25.0
   4)  TOS4587   DI PAOLA SILVIA           F 1965 LIVORNO                   34'30.0
   5)  LIG1222   INGHILLERI BEATRICE       F 1958 GENOVA NUOTO              39'06.0
   6)  LOM37223  ROVIDA MARIA CRISTINA     F 1960 MASTER MELZO              39'26.0
   7)  LIG17575  BURLANDO MARTINA          F 1978 NUOTATORI GENOVESI        40'28.0
   8)  PIE13039  GENTILESCA MICHELA        F 1974 GRANDA MASTER             43'20.0

                  Classifica MASCHILE categoria MASTERS 
                  ===================================== 

       Tess.FIN  Nome                      S Anno Societa'                  Tempo
       --------- ------------------------- - ---- ------------------------- -------
   1)  LOM46799  BANCHIO GABRIELE          M 1976 CIRCOLO NAUTICO ALASSIO   25'52.1
   2)  VEN5062   PIOVESAN ALESSANDRO       M 1965 CANDIDO CABBIA            25'55.0
   3)  PIE4025   FUMI ALBERTO              M 1984 ASTI NUOTO                26'41.0
   4)  PIE937    FRANCESCHET DAVIDE        M 1978 ASTI NUOTO                26'42.0
   5)  LIG17111  MAUCERI GIANLUCA          M 1970 NUOTATORI GENOVESI        26'52.0
   6)  PIE10311  TORCHI LUCA               M 1974 GRANDA MASTER             27'34.0
   7)  LIG17164  TIBY ROBERTO              M 1969 W P GOLFO PARADISO        27'35.0
   8)  LIG14143  BARBAGELATA SEVERINO      M 1961 RAPALLO NUOTO             27'42.0
   9)  LIG1237   TORRE LUIGI               M 1956 GENOVA NUOTO              27'42.0
  10)  LIG18650  BERGAMINI PAOLO           M 1965 MULTEDO 1930              29'49.0
  11)  LOM18978  FRATTINI STEPHANE         M 1975 CIRCOLO NAUTICO ALASSIO   29'51.0
  12)  PIE5822   GUGLIERI PAOLO            M 1969 GRANDA MASTER             29'51.1
  13)  LIG13565  GIORDO ANDREA             M 1967 AN SAVONA                 30'02.0
  14)  LIG15865  FERRINI ANDREA            M 1984 NUOTATORI GENOVESI        30'43.0
  15)  LIG15241  LAGOMARSINO EMILIO        M 1962 R N CAMOGLI               31'21.0
  16)  LIG13620  VILLA GIOVANNI STEFANO    M 1974 R N CAMOGLI               31'24.0
  17)  LIG15240  CALVO RENATO              M 1960 RAPALLO NUOTO             31'28.0
  18)  SIC11207  CANEPA MARCO              M 1963 NUOTATORI GENOVESI        32'11.0
  19)  LIG18764  REBOA ALFREDO             M 1980 SPORTIVA STURLA           32'30.0
  20)  LOM447992 NAVARRO DIAGO JOHANY      M 1985 PIANETA ACQUA             32'40.0
  21)  LIG5067   VERGA GIANNI              M 1940 NORD PADANIA              33'57.0
  22)  LIG12447  VIANI RAFFAELE            M 1964 RAPALLO NUOTO             34'08.0
  23)  LOM33582  SCHINELLI FABRIZIO        M 1963 PIANETA ACQUA             34'16.0
  24)  LIG16240  BRUZZONE EUGENIO          M 1968 R N CAMOGLI               34'21.0
  25)  LOM53924  IMPORZANI OMAR            M 1960 ICE CLUB COMO             34'23.0
  26)  MAR2374   VALERI MASSIMO            M 1966 ADRIAKOS NUOTO            34'23.0
  27)  LIG2363   DIANA STEFANO             M 1957 NUOTATORI GENOVESI        35'12.0
  28)  LIG14342  SARACCO GIULIO            M 1960 GENOVA NUOTO              35'30.0
  29)  LIG17571  CANESTRO AGOSTINO         M 1962 NUOTATORI GENOVESI        36'04.0
  30)  LOM2751   ARNABOLDI ALBERTO         M 1965 COMO NUOTO                37'03.0
  31)  PIE15195  BERGO ANDREA              M 1973 ASTI NUOTO                37'42.0
  32)  LIG18575  MONTICONE MASSIMILIANO    M 1970 NUOTATORI GENOVESI        37'53.0
  33)  LIG15688  SALADINI ROBERTO          M 1940 NUOTATORI GENOVESI        37'55.0
  34)  LIG9220   ARGERI REMO               M 1932 SPORTIVA STURLA           38'01.0
  35)  UMB4708   BILOTTA GIUSEPPE          M 1936 C N BASTIA UMBRA          38'35.0
  36)  LOM37220  BROCCOLINO MARCO          M 1955 MASTER MELZO              39'02.0
  37)  LIG168412 CARTAGENOVA FEDERICO      M 1973 PONTE CARREGA             41'50.0
  38)  LIG1221   CLERICI ALESSANDRO        M 1941 GENOVA NUOTO              42'30.0
  39)  LIG130    FENUCCI ALBERTO           M 1938 SPORTIVA STURLA           53'48.0
  40)  LIG17572  PICCINI PIERGIORGIO       M 1942 NUOTATORI GENOVESI        54'37.0

                  Classifica FEMMINILE categoria AMATORI 
                  ====================================== 
 

       Nome                      S Anno Tempo
       ------------------------- - ---- -------
   1)  MAROTTA VERONICA          F 1979 30'00.0
   2)  PRESICCE CAROLA           F 1975 33'41.0
   3)  PERAZZI EMILIA            F 1960 35'43.0
   4)  BORTOLOTTI LIVIA          F 1983 35'51.0



   5)  ARGERI FRANCESCA          F 1967 36'19.0
   6)  HANNEKEN EVA MARIA        F 1984 38'25.0
   7)  ZOTTI SARAH               F 1973 38'31.0
   8)  PUTTI MARINA              F 1960 39'21.0
   9)  MARCHESE VINCENZA         F 1968 40'22.0
  10)  MEZZANO STEFANIA          F 1966 40'25.0
  11)  REGGIO ELENA              F 1966 40'35.0
  12)  CIANCIOSI PAOLA           F 1966 41'59.0
  13)  NIGRA PAOLA               F 1973 44'25.0
  14)  BACK ANDRESSA             F 1977 45'09.0
  15)  FANTINI VANINA            F 1974 45'10.0
  16)  TESTINO ERIKA             F 1978 45'42.0
  17)  BACIGALUPI MARGARITA      F 1983 48'23.0
  18)  CASTELLANO LAURA          F 1967 49'06.0
  19)  NEGRI SERENA              F 1982 51'21.0
  20)  PIAGGIO LUISA ALESSIA     F 1968 54'13.0
  21)  VISINO CINZIA             F 1975 rit.

                  Classifica MASCHILE categoria AMATORI 
                  ===================================== 

       Nome                      S Anno Tempo
       ------------------------- - ---- -------
   1)  IVALDI SILVIO             M 1985 26'37.0
   2)  VALENTINI MATTEO          M 1978 26'42.0
   3)  TRENTI EMANUELE           M 1956 27'32.0
   4)  BALDO PAOLO               M 1978 29'38.0
   5)  BOCCIARDO FRANCESCO       M 1994 29'47.0
   6)  PITTALUGA MATTEO          M 1985 29'52.0
   7)  BIANCHI GAETANO           M 1964 31'30.0
   8)  KUHNREICH ELIA            M 1991 31'38.0
   9)  VALENTINI MAURIZIO        M 1954 31'56.0
  10)  MASCINI STEFANO           M 1977 31'57.0
  11)  ODERO GIOVANNI            M 1988 32'07.0
  12)  MONTORSI LUCIANO          M 1974 32'13.0
  13)  AVALLONE DAVIDE           M 1937 32'16.0
  14)  TIRO ALESSANDRO           M 1968 32'19.0
  15)  BUS FEDERICO              M 1990 32'40.0
  16)  FLORIO CLAUDIO            M 1975 32'41.0
  17)  MAZZAFERRO CRISTIAN       M 1981 32'42.0
  18)  COLOMBI FABIO             M 1982 32'44.0
  19)  CASAPIETRA ANDREA         M 1968 32'47.0
  20)  ODERO STEFANO             M 1982 32'49.0
  21)  INGENITO VITTORIO         M 1995 32'50.0
  22)  VIBERTI STEFANO           M 1983 32'56.0
  23)  BISIO MATTEO              M 1977 33'11.0
  24)  BARBERIS GIANFRANCO       M 1964 33'14.0
  25)  CAVASINO GIORGIO          M 1962 33'16.0
  26)  NAPOLI ALESSANDRO         M 1964 33'20.0
  27)  SANGUINAZZI MARCELLO      M 1965 33'30.0
  28)  BURLANDO MAURO            M 1960 33'40.0
  29)  VAGHINI ALESSANDRO        M 1966 33'42.0
  30)  GARZIA SILVIO             M 1962 33'46.0
  31)  TOMA MATTEO               M 1982 33'51.0
  32)  CINA JACOPO               M 1984 34'10.0
  33)  FIRPO DAVIDE              M 1976 34'17.0
  34)  BIAGINI IGOR              M 1963 34'26.0
  35)  PIZZIMBONE DIEGO          M 1978 34'30.1
  36)  TIBY MARCO                M 1966 34'32.0
  37)  INGENITO ENRICO           M 1969 34'36.0
  38)  SPARPAGLIONI DANIELE      M 1959 34'50.0
  39)  LOTTI GUIDO               M 1966 35'08.0
  40)  FERRO GIOVANNI BATTISTA   M 1970 35'22.0
  41)  SCORZA LUIGI              M 1970 35'23.0
  42)  ORLANDI ARRIGONI SAMUELE  M 1965 35'34.0
  43)  TASSI ETTORE              M 1977 35'40.0
  44)  MASPERO PAOLO             M 1969 35'52.0
  45)  TORRE GIORGIO             M 1969 35'57.0
  46)  FRASSINETTI ANDREA        M 1976 36'02.0
  47)  ESEMPI PAOLO              M 1983 36'10.0
  48)  ZUPPARDO MAURIZIO         M 1951 36'14.0
  49)  DE PASCALE ROBERTO        M 1970 36'18.0
  50)  GRASSO MARCO              M 1966 37'22.0
  51)  BOESGAARD VALDEMAR        M 1965 37'24.0
  52)  OROPALLO STEFANO          M 1970 37'25.0
  53)  ALBERTI ANDREA            M 1977 37'25.1
  54)  PINELLI FEDERICO          M 1977 37'34.0
  55)  TALONE PATRIZIO           M 1954 37'38.0
  56)  SERRA RICCARDO            M 1970 37'41.0
  57)  SERRAU D'ACQUINO FABIO    M 1985 38'03.0
  58)  GUALTIERI SIMONE          M 1993 38'11.0
  59)  TRAVERSO DAVIDE           M 1978 38'13.0
  60)  STURARO FABIO             M 1962 38'17.0
  61)  TROMBACCIA STEFANO        M 1972 38'20.0



  62)  MINELLA MASSIMO           M 1961 38'35.0
  63)  SCOGNAMIGLIO MAURIZIO     M 1973 38'39.0
  64)  SPADOTTO PAOLO            M 1968 39'08.0
  65)  GUALANDRI GIANCARLO       M 1962 39'12.0
  66)  IURMAN FABIO              M 1968 39'18.0
  67)  ROMANO PAOLO              M 1968 39'22.0
  68)  CAPARARO CARLO            M 1961 39'33.0
  69)  MENIN MARCO               M 1976 39'50.0
  70)  GUELPA DIEGO              M 1967 40'03.0
  71)  DELLACASA MATTEO          M 1973 40'06.0
  72)  LASTRICO GIOVANNI         M 1946 40'08.0
  73)  CAZZANTI IVANO            M 1959 40'10.0
  74)  CUCCHIA LUCIANO           M 1947 40'13.0
  75)  SCALISI ANTONIO           M 1966 40'16.0
  76)  BRUZZONE PAOLO            M 1965 40'17.0
  77)  MARTINELLI FULVIO         M 1960 40'24.0
  78)  DAGNINO EMILIANO          M 1971 40'39.0
  79)  DELLA CORTE RAFFAELE      M 1954 42'21.0
  80)  BOERO GIORGIO             M 1952 42'49.0
  81)  OLIVA ALESSANDRO          M 1957 43'02.0
  82)  CANEPA BRUNO              M 1965 43'04.0
  83)  FASCE GIULIO              M 1979 43'12.0
  84)  TOMASETTO ALBERTO         M 1959 43'19.0
  85)  VITALE GIULIO             M 1956 44'55.0
  86)  DOLLIJA TAULANT           M 1987 45'45.0
  87)  BENVENUTO RODOLFO         M 1957 45'57.0
  88)  SPALLANZANI CARLO         M 1965 46'08.0
  89)  BRIDA FEDERICO            M 1966 46'16.0
  90)  DROGO GAETANO             M 1961 46'39.0
  91)  SIGNORELLI LUCA           M 1967 46'40.0
  92)  CADILI RISPI ANDREA       M 1981 46'42.0
  93)  PISSARELLO STEFANO        M 1983 47'03.0
  94)  CHINOTTO ENRICO           M 1979 47'24.0
  95)  CIMINO GIUSEPPE           M 1941 47'48.0
  96)  DAMELE GIUSEPPE           M 1949 48'09.0
  97)  CASIRARO GIUSEPPE         M 1963 48'24.0
  98)  FERRARI ROBERTO           M 1963 48'30.0
  99)  DRAGO ANDREA              M 1934 48'49.0
 100)  BACIGALUPI ANDREA         M 1950 50'42.0
 101)  BISSOCOLI GIOVANNI        M 1935 55'12.0
 102)  SCOTTO BRUNO              M 1928 55'31.0
 103)  SCHIAFFINO CARLO          M 1966 55'32.0
 104)  ANCONA GUIDO PAOLO        M 1949 59'44.0
 105)  BINI MICHELE              M 1963 60'29.0
 106)  ANTONINETTI ANDREA        M 1975 64'45.0
 107)  CALMANTI SAMUELE          M 1981 rit.


